88 בייחוד לאור הנתונים כי בשטח שבין תוואי הגדר לקווי 1967 מצויים שמונים אחוז מן המתישבים היהודים בגדה המערבית (ראו החלטת
האג, לעיל הערה 1, בפסקה 84). לדיון בשקיפות כוונות הממשל ותכלית נסתרת ראו ג' דוידוב, י' יובל, א' סבן, א' רייכמן "מדינה או
משפחה? חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ד-2004" הארץ דין א (התשס"ד) 62, 77.

89 A. Barak "Symposium: Fiss's Way: the Scholarship of Owen Fiss: III. The Judicial Power: The Role of Supreme Court in a
Democracy, and the Fight Against Terrorism" 58 U. Miami L. Rev. (2003) 125, 138

90 דוגמה מובהקת לכך היא הבחירה בפרשנות לאמנת ג'נבה הרביעית שמטילה מגבלות מועטות ככל האפשר על התנהלותה של המדינה
בגדה המערבית ובחבל עזה.